

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE	4.559.082,44	CIRCULANTE	10.676.766,96
CRÉDITOS DIVERSOS	4.559.082,44	FORNECEDORES	164.096,35
OUTROS CRÉDITOS	4.559.082,44	FORNECEDORES NACIONAIS	164.096,35
ADIANTAMENTO SERVIÇOS E DESPESAS	4.559.082,44	IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES	31.334,74
DIVERSOS	4.559.082,44	TRIBUTOS A RECOLHER	31.334,74
		ISS A RECOLHER	2.595,60
		PIS A RECOLHER	528,58
		COFINS A RECOLHER	2.439,65
		OUTROS IMPOSTOS E TAXAS A RECOLHER	156,95
		INSS A RECOLHER	5.435,23
		INSS A RECOLHER DE TERCEIROS	2.065,56
		CONTRIBUIÇÕES RETIDAS A RECOLHER -	4.289,30
		IR FONTE A RECOLHER - 0561	13.021,22
		IR FONTE A RECOLHER - 1708	689,61
		ISS RETIDO A RECOLHER	113,04
		OUTRAS OBRIGAÇÕES	10.481.335,87
		FOLHAS A PAGAR	40.243,40
		PRO-LABORE A PAGAR	40.243,40
		OUTRAS CONTAS	9.441.092,47
		ADIANTAMENTO DE CLIENTES NO PAÍS	3.985.521,46
		DIVERSOS	3.985.521,46
		OUTRAS CONTAS A PAGAR	5.455.571,01
		OBRIGACOES C/TERCEIROS	340.499,98
		EVEN BRITE	5.115.071,03
		CONTAS CORRENTES	1.000.000,00
		OUTRAS CONTAS CORRENTES NÃO RELAC.	1.000.000,00
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(6.117.684,52)
		CAPITAL SOCIAL	40.416,22
		CAPITAL SUBSCRITO	40.416,22
		CAPITAL DE DOMICILIADOS NO PAÍS	40.416,22
		RESERVAS DE CAPITAL	2.269.644,08
		ADIANTAMENTO P/FUTURO AUMENTO DE CAP	800.000,00
		VITA CAPITAL INVESTIMENTOS E PARTI	800.000,00
		RESERVA DE ÁGIOS DE AÇÕES	1.469.644,08
		LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	(8.427.744,82)
		PREJUÍZOS ACUMULADOS	(8.427.744,82)
TOTAL	4.559.082,44	TOTAL	4.559.082,44

Contas de Resultado	Acumulado
RESULTADO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	45.679,80 C
RECEITA LÍQUIDA DE SERVIÇOS	77.536,42 C
RECEITA BRUTA DE SERVIÇOS	83.163,76 C
VENDAS DE SERVIÇOS NO MERCADO INTERNO	83.163,76 C
VENDAS DE INGRESSOS ON LINE SITE	73.163,76 C
IMPRESSAO DE CONVITES PAPEL MOEDA	10.000,00 C
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	5.627,34 D
ISS	2.591,86 D
VENDAS ON LINE	2.591,86 D
PIS	540,56 D
VENDAS ON LINE	540,56 D
COFINS	2.494,92 D
VENDAS ON LINE	2.494,92 D
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS	31.856,62 D
CUSTOS COM PESSOAL	4.245,12 D
SALÁRIOS	2.539,78 D
130. SALÁRIO	334,19 D
FÉRIAS	467,57 D
AVISO PRÉVIO E INDENIZAÇÕES	383,45 D
VALE REFEIÇÃO	401,10 D
VALE TRANSPORTE	119,03 D
OUTROS CUSTOS	27.611,50 D
SERVIÇOS PREST.TERCEIROS PESSOA JURÍDICA	27.611,50 D
CUSTOS VAR DE VENDAS E MARKETING	27.611,50 D
RESULTADO BRUTO	45.679,80 C
DESPEAS/RECEITAS OPERACIONAIS	928.729,35 D
DESPEAS COM VENDAS	146.963,56 D
PROPAGANDA E PUBLICIDADE	146.963,56 D
PROPAGANDA,PUBLICIDADE E PATROCÍNIO	146.963,56 D
DESPEAS/RECEITAS GERAIS E ADMINISTRAT.	781.765,79 D
DESPEAS COM PESSOAL	67.597,49 D
PRO-LABORE	50.009,60 D
INSS	10.001,92 D
FGTS	3.418,36 D
ASSISTÊNCIA MÉDICA	4.167,61 D
DESPEAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	478.324,13 D
ALUGUÉIS/CONDOMÍNIO PARTE NÃO RELACIONAD	7.958,51 D

Contas de Resultado	Acumulado
CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA	4.500,00 D
DESPESAS DIVERSAS	1.731,40 D
ENERGIA ELÉTRICA, ÁGUA E GÁS	424,25 D
HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS PESSOA JURÍDICA	7.533,33 D
HONORÁRIOS DE CONTABILIDADE	37.631,27 D
IMPRESSOS E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	32,00 D
MULTAS	871,43 D
SERVIÇOS PREST.POR TERC.PESSOA FÍSICA	10.254,46 D
SERVIÇOS PREST.POR TERC.PESSOA JURÍDICA	355.907,59 D
TARIFAS BANCÁRIAS	4.186,96 D
SEGUROS GERAIS	325,60 D
COMUNICAÇÃO	5.737,13 D
INTERNET	542,08 D
TRANSPORTES	301,07 D
VIAGENS E ESTADAS	7.720,16 D
DESPESAS INDEDUTÍVEIS	32.666,89 D
DESPESAS TRIBUTÁRIAS	4.890,93 D
IOF	1.662,25 D
TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE ESTABELECIMENTO	156,95 D
INSS S/ SERVIÇOS DE TERCEIROS	2.050,89 D
OUTROS IMPOSTOS E TAXAS	1.020,84 D
RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO	48.178,03 D
RECEITAS FINANCEIRAS	83,09 C
RENDAS APLICAÇÕES FINANC. RENDA FIXA	83,09 C
DESPESAS FINANCEIRAS	48.261,12 D
JUROS PASSIVOS	48.261,12 D
OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS	182.775,21 D
GANHOS/PERDAS DE CAPITAL NO IMOBILIZADO	182.775,21 D
CUSTO DO BEM BAIXADO	234.888,17 D
DEPRECIACÃO ACUMULADA BAIXADA	52.112,96 C
RESULTADO ANTES DA CSLL/IRPJ E DAS PART	883.049,55 D
RESULTADO LÍQUIDO	883.049,55 D

CRC 1SP 222764/O-1

CONTADOR